A πίστεως· ὃ ἐδ πῶς, μὴ πολυπραγμόνως· ζητῶν γάρ
 οὐκ εὐρήσεις. Μὴ ἐξυψώσῃς σεαυτὸν, ἵνα μὴ πύθῃς·
 Ἄ προσετάγη σοι, ταῦτα διανοῦ μόνα. Εἰπέ μοι
 πρῶτον τίς ἐστιν ὁ γενήσας, καὶ τότε μάθῃς ὃ
 ἐγέννησεν (2)· εἰ δὲ φῶσιν ὃ δύνανται νοῆσαι τοῦ
 γεγεννηκότος, τοῦ γεγεννημένου τὸν τρόπον μὴ πολ-
 υπραγμόνως.

K'. Αὐταρκῆς σοι πρὸς εὐσέβειαν εἰδέναι, καθὼς
 εἶπαμεν, ὅτι ἓνα Υἱὸν ὁ Θεὸς ἔχει μόνον, ἓνα φυσικῶς
 γεγεννημένον· οὐκ ἔτε ἐγεννήθη ἐν Βηθλεὲμ τοῦ
 εἶναι ἀρξάμενος, ἀλλὰ πρὸ πάντων τῶν αἰώνων.
 Ἄκουε γὰρ Μεγάλου τοῦ προφήτου λέγοντος· Καὶ σὺ,
 Βηθλεὲμ, οἶκος τοῦ Ἐφραθᾶ, μὴ ἀλιγοστός
 εἶ (3) τοῦ εἶναι ἐν χιλιῶσιν Ἰούδα. Ἐκ σοῦ γὰρ
 B μοι ἐξελεύσεται ἡ θρόνος, ὅστις ποιμαίνει τὸν
 λαόν μου τὸν Ἰσραὴλ· καὶ αἰ ἐξοδὸς αὐτοῦ ἀπ'
 ἀρχῆς, ἐξ ἡμερῶν αἰῶνος. Μὴ οὖν πρόσχε (4) τῷ
 νῦν ἐκ τῆς Βηθλεὲμ· ἀλλὰ προσκίνει τὸν αἰδίως ἐκ
 Πατρὸς γεννηθέντα. Μὴ χρονικὴν ἀρχὴν τοῦ Υἱοῦ
 καταδέξῃ τινὲς λέγοντος, ἀλλὰ ἄχρονον ἀρχὴν γίνω-

Evangelio Matthæi; quemadmodum etiam vox ἡθού-
 μως quæ a textu Michææ abest, reperitur tamen
 in cod. Alexandrino. Indidem sumpsit Cyrillus voc-
 ces, ὅστις ποιμαίνει τὸν λαόν μου Ἰσραὴλ, quorum
 loco legit cat. 12, n. 20, quemadmodum in Bibliis,
 τοῦ εἶναι εἰς ἄρωνα ἐν τῷ Ἰσραὴλ.

(4) *Μὴ οὖν πρόσχε.* Aliter prorsus eodd. Roe et
 Casaub. : Μὴ οὖν πρόσχε τῷ νῦν ἐν Βηθλεὲμ γεγεν-
 νῆσθαι αὐτὸν, καὶ Υἱὸν ἀνθρώπου ἐκονατὸν πρόσχετον
 νόμῳ· ἀλλὰ προσκίνει τὸν αἰδίως, etc. Ne igitur
 attende quod nunc in Bethleem natus sit, et totum
 ipsum Filium hominis recens proditum existima:
 sed adora eum, etc. Coisl. habet ut editi, tantum
 loco ἐκ ante Βηθλεὲμ, fert in. Nullus dubito, quin
 ad mollendam prioris scripturæ quæ durum ali-
 quid ac Nestorianum sonare videtur, offensionemque,
 hæc præfatorum codicum lectio substituta sit. In-
 terpolationem prodiit haud satis apta verborum con-
 structio: secundumque membrum de eo qui æteri-
 num ex Patre genitus est, postulat in priori mem-
 bro mentionem fieri ejus qui ἐ Bethleem egresus
 est nascendo. Similis est altera Cyrilli nostri sen-
 tentia Hom. in paralyt., n. 9: *Deum qui in carne
 apparet respice; neque eum qui videtur considera;
 sed eum qui operatur per illum qui conspicuus est.*
 Neque erroris suspecta aut insolens videri nobis de-
 bet hujusmodi ante Nestorianam hæresim oratio,
 eum similes passim in hujus et sequentis etiam
 ætatis Patribus occurrant sententiæ: quas vel ca-
 tholici dogmatis de una Christi persona securitas,
 vel naturas male ab Ariani Apollinarianisque con-
 fusas operosius distinguendi necessitas peperit:
 unde etiam Theodoretus, epist. 82, pag. 956, que-
 stus est, Patres nonnullos qui adversum Ariano
 scripsere, in naturarum discrimine pressius urgendo,
 aliquando locutionibus minus accuratis usos. Om-
 nium illorum minime suspectus noster Cyrillus esse
 debet, quo nemo luculentius unitatem Christi per-
 sonæ explicavit, præsertim cat. 4, n. 9, qui Mar-
 rian Deiparano appellat, Deum ex Virgine natum
 dicit; non nudum hominem, sed Deum incarna-
 tum in cruce mortuum ubique inculcat. In hoc
 ipso loco paulo ante eum qui in Bethleem natus
 est ante omnia sæcula esse proficitur. Voces Non
 attende si qui nunc ex Bethleem egresus est, sed
 adora illum qui ex Patre ab æterno genitus est, non